
UCHWAŁA NR XLV/1322/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywu  trwałego  przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych w Szczecinie

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 160, poz. 138, poz. 650, poz. 1128, poz. 1375) oraz § 11 ust. 5 załącznika do 
uchwały Nr XLIII/1247/18  Rady Miasta Szczecin z dnia  5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szkół Wyższych, Rada Miasta  Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie aktywu trwałego, będącego na wyposażeniu Samodzielnego  
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Szkół Wyższych w Szczecinie, w postaci sprzętu 
okulistycznego: Perymetr AP- 300.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 5C57547B-471B-4301-9F2B-D7AB1C9D60B1. Podpisany Strona 1




